

مصاحبه

ناصری: کدام جادو و جملی؟

بعد از دیدار پیکان و پرسپولیس که با برتری سه بر یک سرخپوشان همراه بود، یک ویدیوی عجیب در برخی صفحات مجازی منتشر شد. این ویدیو نشان می‌دهد که هنگام اعلام پناستی به سود پرسپولیس یکی از بازیکنان پیکان کاغذی را به محمد ناصری دروازه‌بان خودروسازان می‌دهد و او بعد از نگاه کردن به آن، تکه کاغذ را داخل جوراب خود می‌گذارد. برخی افراد این ویدیو را به جادوگری دروازه‌بان پیکان ربط داده‌اند. او می‌گوید: «این حرف‌ها برای من خنده‌دار است و ترجیح می‌دهم حرفی درباره آن اتفاق نزنم؛ اما در توضیح آن اتفاق بد نیست برخی موضوعات را بیان کنم. ما قبل از هر بازی با مهدی ثابتی مربی دروازه‌بان‌های پیکان قرار گذاشته‌ایم که اگر به سود تیم حریف پناستی گرفته شد، من کنار زمین بیایم و آنالیز پناستی‌های بازیکن ضربه زننده را دریافت کنم. در بازی با استقلال خوزستان هم آنالیز زهیوی را از مربی گلرهای تیم گرفتم و جهت توپ را درست رفتم و پناستی هم گل نشد. مقابل پرسپولیس هم فکر می‌کردیم ضربه پناستی را گولسبانی بزند، اما او نزد وقتی شهاب زاهدی پشت توپ رفت، خواستم تا آنالیز ضرباتش را به من بدهند. «شهاب زاهدی در لیگ ایران پناستی نزده بود و آنالیزی از او نداشتیم. با این حال آقا مهدی (ثابتی) روی یک تکه کاغذ که از طریق یکی از بازیکنان به من داده شد، نوشته بود: «احتمال اینکه سمت راست بزنند، زیاد است.» آقای ثابتی مرا راهنمایی کرد و من هم برای آنکه زمان از دست نرود، کاغذ را داخل جورابم گذاشتم و بازی ادامه یافت.» او صحبت هایش را این طور تکمیل می‌کند. «خنده‌دار است که برخی افراد گفته‌اند این کاغذ جادو بوده و این مسأله را به اتفاقات عجیب ربط داده‌اند. به هر حال فضای مجازی است و مسائل اینچنینی وجود دارد و لازم نیست توضیح دیگری در این خصوص بدهم.»

لیگ بیست و سوم اسیر بی برنامه‌ی مسئولان است و تاکنون لیگ تا این حد تعطیلی نداشته. به این دلیل کار کردن در باشگاه‌ها واقعاً سخت است و این موضوع باعث می‌شود تا مربیان با مشکلات زیادی مواجه شوند



امیرحسین صدقی:

برای شکست پرسپولیس آمده بودیم

امیرحسین صدقی بازیکن پیکان درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «طرز فکر آقارسلول طوری است که در هیچ مسابقه‌ای برای بازی دفاعی وارد زمین نمی‌شویم. در اکثر مسابقات سعی می‌کنیم هجومی بازی کنیم و سه امتیاز را بگیریم، اما این بازی شرایط خاص خودش را داشت. ما برای سه امتیاز وارد زمین شده بودیم و فوتبال خوبی هم به نمایش گذاشتیم.»



باشگاه نساجی:

مقابل نوبهار از پیش بازنده نیستیم

فرهاد کوچک‌زاده سرپرست تیم فوتبال نساجی درباره بازی تیمش مقابل نوبهار از بکستان در هفته سوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «خودمان را از پیش بازنده نمی‌بینیم و برای کسب پیروزی یا به زمین خواهیم گذاشت. بازیکنان پس از کسب سه شکست متوالی انگیزه خود را به دست آورده‌اند تا با کسب پیروزی در این بازی بتوانند باعث خوشحالی هواداران شوند.»



اکبر محمدی:

سرمری جدید مس کرمان

اکبر محمدی از سوی مدیریت باشگاه مس کرمان به‌عنوان سرمری تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شد. همچنین ایمان عالمی بازیکن ملی‌پوش سابق فوتبال کشور و تیم استقلال به‌عنوان دستیار محمدی معرفی شد. عالمی در دوران مربیگری خود سابقه حضور در کادر فنی تیم‌های جوانان ایران، استقلال، ملوان و هوادار را در کارنامه دارد. محمدی و عالمی رسماً به بازیکنان تیم مس کرمان معرفی شدند و در جلسه فنی با بازیکنان تیم نیز شرکت کردند.



حدادی‌فر: جام ملت‌ها آخرین فرصت نسل طلایی فوتبال است

فدراسیون فوتبال برنامه ندارد

ملی نسل بسیار خوبی دارد و این جام ملت‌ها آخرین فرصت برای این نسل طلایی فوتبال محسوب می‌شود تا افتخارآفرین باشد. با تمام این سختی‌ها و مشکلاتی که فوتبال ایران دارد، ما ایرانی هستیم و بارها بازیکنان ما نشان داده‌اند که می‌توانند در سخت‌ترین شرایط نتیجه بگیرند. امیدوارم که این اتفاق در قطر بیفتد و همین نسل طلایی با تمام سختی‌ها نتیجه‌ای ماندگار کسب کند.»

حدادی‌فر در خصوص بی‌برنامه‌ی لیگ برتر تأکید می‌کند: «لیگ بیست و سوم اسیر بی‌برنامه‌ی مسئولان است و تاکنون لیگ تا این حد تعطیلی نداشته. به این دلیل کار کردن در باشگاه‌ها واقعاً سخت است و این موضوع باعث می‌شود تا مربیان با مشکلات زیادی مواجه شوند. این تعطیلی‌های فراوان باعث فرسودگی بازیکنان و مصدومیت آنها می‌شود؛ مثل همان اتفاقی که برای پرسپولیس افتاد و چند بازیکن اصلی این تیم مصدوم شدند. این اتفاقات باعث می‌شود تا طول عمر فوتبالیست‌ها کمتر شود.»

سال‌هاست که فدراسیون برنامه مدونی ندارد و همین موضوع باعث شد تا تیم ملی در جام جهانی قطر آن نتایج را کسب کند. همین بی‌برنامه‌ی ما باعث شد تا پیش از جام جهانی ما نتوانیم در تورنمنت‌های بزرگ حضور بیایم و از این تورنمنت‌ها برای پوشش ضعف‌مان استفاده کنیم. این بی‌برنامه‌ی ما سال‌هاست که تیم ملی لطمه می‌زند.» او صحبت‌های خود را اینگونه ادامه می‌دهد: «جام ملت‌ها تورنمنت بسیار سختی برای ما خواهد بود چرا که مدعیان شرق آسیا علاوه بر تدارکات خوب تیمی از نظر فنی، بازیکنان بسیار خوبی هم دارند که هر کدام از آنها در باشگاه‌های اروپایی مهره قابل اتکایی به حساب می‌آیند. البته ما هم چنین مهره‌های خوبی داریم اما فوتبال بازی تیمی است و نمی‌توان تنها به این موضوع اکتفا کرد. زمانی بود که بیشتر لژیونرها در قاره آسیا مختص تیم ما بودند اما حالا می‌بینیم که تیم‌های ژاپن و کره جنوبی هم لژیونرهای خوبی دارند.»

هافبک سابق تیم ملی فوتبال در ادامه بیان می‌کند: «با تمام این تفسیر تیم

هافبک سابق تیم ملی در خصوص نقاط ضعف تیم ملی می‌افزاید: «به‌طور کلی فوتبال ما از نظر سرعت پیشرفت، روند کندی را در پیش گرفته و در واقع تیم ما از قافله عقب مانده است. این در حالی است که تیم‌های ژاپن، کره جنوبی و حتی استرالیا به سرعت در حال پیشرفت هستند و تا حد زیادی فوتبال خود را به فوتبال روز دنیا رسانده‌اند. می‌بینیم که تیم‌های ژاپن و کره جنوبی به عنوان رقبای اصلی ما در جام ملت‌ها، در همین فیفادی مقابل حریفان خود چه نتایج خوبی کسب کرده‌اند، این نشان می‌دهد که این تیم‌ها با سرعت زیاد در حال پیشرفت هستند و در آینده شاهد قهرمانی آنها در چنین مسابقات معتبری خواهیم بود.»

حدادی‌فر می‌گوید: «ضعف اصلی ما بی‌برنامه‌ی است؛ فدراسیون فوتبال برای تیم‌های خود برنامه ندارد و همین موضوع باعث لطمه به تیم‌های ملی در رده‌های مختلف می‌شود. مثل همان اتفاقی که برای تیم امید افتاد و این تیم به دلیل بی‌برنامه‌ی توانست در بازی‌های آسیایی اخیر نتیجه بگیرد.»

مسابقات اصلی دارد و تمام تیم‌ها سعی می‌کنند که بهترین بهره را از این مسابقات دوستانه ببرند. تورنمنت اردن با وجود حضور ۲ تیم اردن و قطر، مسابقات تدارکاتی خوبی برای تیم ملی بود و امیر قلعه‌نویی، سرمری تیم ملی در این تورنمنت توانست تا حد زیادی نقاط ضعف و قوت تیمش را بشناسد و حالا باید در فاصله باقی مانده تا جام ملت‌ها به فکر ترمیم این نقاط باشد.» او صحبت‌های خود را اینگونه ادامه می‌دهد: «فوتبال ایران با شرایط سختی همراه است و با توجه به این موضوع می‌توان گفت که تیم ملی به خوبی توانست از فیفادی‌های گذشته و همین فیفادی اخیر استفاده کند. تیم ما در این تورنمنت ۲ بازی برگزار کرد و در بازی با قطر فوق‌العاده ظاهر شد. بازی با قطر را می‌توان نقطه عطف تیم ملی در بازی‌های دوستانه بدانیم. شاگردان قلعه‌نویی در تمام نقاط این بازی فوق‌العاده ظاهر شدند و می‌توان امیدوار بود که تیم ملی عملکرد خوبی در مسابقات جام ملت‌ها داشته باشد.»

مصاحبه

محمد محمدی سدھی
روزنامه نگار

بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال کشورمان با بی‌نظمی تمام در حال برگزاری است و تعویق‌های فراوان لیگ برتر صدای مربیان لیگ برتری را درآورده است. تا به اینجا تورنمنت اردن، آخرین رویداد تیم ملی در مسیر جام ملت‌های آسیا بود که این تورنمنت با قهرمانی شاگردان امیر قلعه‌نویی به پایان رسید. مسئولان فدراسیون فوتبال تصمیم دارند که تیم ملی در تورنمنت ملازی حضور یابد که این تورنمنت خارج از فیفادی است و این موضوع باعث وقفه دوباره لیگ برتر خواهد شد.

قاسم حدادی‌فر، بازیکن سابق ذوب‌آهن و تیم ملی در ابتدا در خصوص تورنمنت اردن به «ایران ورزشی» می‌گوید: «بازی‌های تدارکاتی نقش بسیار مهمی برای حضور در

نقل قول



قلعه‌نویی بازیکنان ما را ببیند

تارتار: قبل از من نتایج ملوان خوب نبود

«ما دو دیدار سنگین پشت سر هم با پرسپولیس و سپاهان داریم که مدعی قهرمانی هستند. ما مقابل استقلال تیم‌های بزرگی مثل پرسپولیس و سپاهان، از هیچ تیمی ترس نداریم و سعی می‌کنیم نتیجه بگیریم. ضمن اینکه ما یک یار بیشتر از پرسپولیس داریم که آن هم هواداران ملوان است. باید تلاش مضاعفی داشته باشیم تا این روند را ادامه دهیم.»

است. دنیامالی گفت بیشتر مردم خواهان این بودند که شما را ببوریم. این مسأله من را دلگرم کرد تا با فراغ بال بیشتری با ملوان قرارداد ببندم و کار کنم.» اما انتظار او از کادرفنی: «من به داشتن چنین بازیکنانی افتخار می‌کنم و از کادر فنی محترم تیم ملی می‌خواهم بازیکنان ملوان را ببینند. ما بازیکنان باکیفیتی در همه پست‌ها داریم و باید دیده شوند.» تارتار تیمش را برای بازی با پرسپولیس آماده می‌کند:

فضای کار برای مربیان غیربومی در انزلی سخت است. ما همه این شرایط، نظرات و دیدگاه‌های مردم را در باشگاه می‌دیدیم، خوشبختانه من ۵۰ درصد جو هواداران را با توجه به کارنامه کاری‌ام همراه خودم داشتم. فراموش نکنید که همه تیم‌ها بسته شده بودند و ملوان پلان کلیف مانده بود. زمانی که دنیامالی در تهران پیشنهاد سرمربیگری ملوان را به من داد اولین سؤالی که پرسیدم این بود که نظر مردم درباره من چطور

توانایی فوتبال زیبا در کنار ساختار خوب دفاعی را داشته باشند. ما هم در حمله و هم در بحث ساختار دفاعی خوب کار کرده‌ایم. همه اینها دست به دست هم دادند و کمک کردند تا تیم قابل احترامی داشته باشیم.» او با اشاره به کارکردن در انزلی این‌طور می‌گوید: «کار کردن در انزلی سخت است. از شخص خاصی نام نمی‌برم، اما قبلاً همکاران من اینجا بودند و نتایج ملوان خوب نبود. به غیر بازی تیم‌شان لذت ببرند. سعی کردیم بازیکنانی را به خدمت بگیریم که

مهدی تارتار سرمری تیم فوتبال ملوان درباره نتایج این روزهای تیمش می‌گوید: «طبق شناختی که از هواداران ملوان داشتیم، می‌دانستیم آنها بازی هجومی را بیشتر از تدافعی دوست دارند. ما براساس خواسته هواداران، تیم را بستیم. خیلی مواقع است که باید نتیجه‌گرا بازی کنید، ولی در انزلی باید طوری بازی کنید که مردم از دیدن بازی تیم‌شان لذت ببرند. سعی کردیم بازیکنانی را به خدمت بگیریم که